

Trattoria Italiana ApS

Vilvordevej 1

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42537993

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Kenan Fetai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Trattoria Italiana ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trattoria Italiana ApS Vilvordevej 1 2920 Charlottenlund
Telefon	45 27 79 89 64
Hjemmeside	Trattoria2920.dk
CVR-nr.	42537993
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kenan Fetai Llukman Ramadani

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurant og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 26.628, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.100.524, og en egenkapital på kr. 286.246.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.379.302	1.174.250
Personaleomkostninger	1	-1.070.642	-1.365.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-191.281	-182.351
Driftsresultat		117.379	-373.951
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		-77.274	-94.285
Resultat før skat		40.110	-468.236
Skat af årets resultat	2	-13.482	88.273
Årets resultat		26.628	-379.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.628	-379.963
Resultatdisponering		26.628	-379.963

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	808.310	927.310
Immaterielle anlægsaktiver		808.310	927.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	444.726	506.807
Indretning af lejede lokaler	5	64.600	74.800
Materielle anlægsaktiver		509.326	581.607
Deposita	6	138.992	138.992
Finansielle anlægsaktiver		138.992	138.992
Anlægsaktiver		1.456.628	1.647.909
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	188.223
Varebeholdninger		170.000	188.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.005	20.431
Udskudte skatteaktiver		15.185	28.667
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		54.012	0
Tilgodehavender		358.202	49.098
Likvide beholdninger		115.694	170.716
Omsætningsaktiver		643.896	408.037
Aktiver		2.100.524	2.055.946

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		884.495	884.495
Overført resultat		-638.249	-664.876
Egenkapital		286.246	259.619
Gæld til kreditinstitutter		445.262	628.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.950	374.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		821	32.178
Langfristede gældsforpligtelser	7	771.033	1.035.286
Gæld til kreditinstitutter		198.900	185.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.991	180.016
Selskabsskat		0	76
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		647.354	395.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.245	761.041
Gældsforpligtelser		1.814.278	1.796.327
Passiver		2.100.524	2.055.946
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.047.845	1.320.916
Andre omkostninger til social sikring	20.177	26.226
Andre personaleomkostninger	2.620	18.708
	1.070.642	1.365.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	13.482	-88.273
	13.482	-88.273
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.190.000	690.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	500.000
Kostpris ultimo	1.190.000	1.190.000
Af- og nedskrivninger primo	-262.690	-147.857
Årets afskrivninger	-119.000	-114.833
Af- og nedskrivninger ultimo	-381.690	-262.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	808.310	927.310
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	594.041	70.191
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	523.850
Kostpris ultimo	594.041	594.041
Af- og nedskrivninger primo	-87.234	-29.916
Årets afskrivninger	-62.081	-57.318
Af- og nedskrivninger ultimo	-149.315	-87.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.726	506.807

Noter

	2024	2023	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	102.000	102.000	
Kostpris ultimo	102.000	102.000	
Af- og nedskrivninger primo	-27.200	-17.000	
Årets afskrivninger	-10.200	-10.200	
Af- og nedskrivninger ultimo	-37.400	-27.200	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.600	74.800	
6. Deposita			
Kostpris primo	138.992	138.992	
Kostpris ultimo	138.992	138.992	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.992	138.992	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	445.262	185.712	0
Anden gæld	324.950	0	324.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	821	0	821
	771.033	185.712	325.771

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet, Vilvordevej 1, 2920 Charlottenlund med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.